
 杉板桥   店活动总结

活动性质：公司活动 口   片区活动 V   其他              
活动时间：        2014.2.16-2.18                

活动主题：      开春纳福 太极“惠”             

主要活动内容：     会员消费满58元省5元 满108元省10元  满158元省15元  满208元省20元 满258元省25元 保健品系列8.8折 中药袋装饮片和听装全场一袋9.5折 两袋9折 

数据分析

活动期间与活动前期数据对比（Eg：2014年 2月 16日~2月18 日与 2014年2 月11 日--2月13日数据对比）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	171
	48.33
	8266.11
	2424.51
	29.33%
	36.8%

	上月同期数据
	151
	57.12
	8626.25
	2422.01
	28%
	31.78%

	对比结果（%）
	13.2%
	-15.38%
	-4%
	0.08%
	1.33%
	5%


活动期间新增会员   13   人

总结

活动的亮点

  在活动的前一天进行了卖场布置，天花板上面和门上悬挂粉色气球。在展架上面张贴手绘POP放置在门店外面吸引顾客。对进店顾客均进行活动内容宣传。 

主要问题

  门店属于低档消费门店，在宣传活动时，大部分顾客不敢兴趣，因此活动效果欠佳。因2月11日销售了几笔大单，所以此次活动对比情况呈现负增长。
对活动的建议或意见。

  门店周边的消费群体几乎属于低消费群体，在定价是希望能够增添一项满38元省3元的档次。

